合肥庐阳产业发展投资控股有限公司

职工工作服采购

采购询价文件

询价人：合肥庐阳产业发展投资控股有限公司

编制时间：二零二零年四月

1

一、询价通知书

：

合肥庐阳产业发展投资控股有限公司职工工作服采购

项目拟开展询价采购，欢迎符合相关条件的供应商参与报

价，现将有关事项通知如下：

一、项目名称：合肥庐阳产业发展投资控股有限公司职

工工作服采购项目。

二、采购的物品名称及数量：详见询价文件。

三、预算控制价：5.0 万元

四、报价方式及期限：

此次采购邀请至少3家符合相关资格条件的供应商参与

竞价，报价方式为纸质文件密封邮至公司，此报价即最终报

价，不再就价格问题另行协商。报价时间截止 2020 年 4 月

30 日 17：00，以文件签收时间为准，逾期送达的报价文件

无效。

五、供应商资格及所需提交的材料：

供应商应具有独立承担民事责任的能力，具有履行合同

所必须的专业技术能力。供应商提交报价单的同时还需提供

2

公司营业执照副本、税务登记证等资格审查时应提供的资料

复印件（详见询价文件）。

六、评审标准：

在符合采购要求的前提下，采取最低综合单价成交方

式。

七、发布询价公告媒体：合肥庐阳产业发展投资控股有

限公司官网（http://www.lycf.net.cn/）

文件邮寄地址：合肥市庐阳区正奇金融广场 A 座 8 楼

收件人：何女士

邮编：230000

联系电话：0551-64377754

合肥庐阳产业发展投资控股有限公司

2020 年 4 月 21 日

二、采购内容及配置要求：（预算金额：5 万元）

本次采购内容为合肥庐阳产业发展投资控股有限公司

员工工作服，包含设计、测量、生产、服务及后期质保等。

货物配置如下：

3

男士西服 1 衣 1 裤，冬季衬衫 1 件、夏季衬衫 1 件，夏

裤 1 条；

女士西服 1 衣 1 裤、冬季衬衫 1 件、夏季衬衫 1 件，夏

裙 1 条。

配置数量表

序号 配置种类 单位 参考数量 参考面料成分 颜色

1 男士西服上衣 件 10 100%羊毛

提供

多种

颜色、

服装

样板

供选

择

2 男士西服裤 条 10 100%羊毛

3 男士冬季衬衫 件 10 100%棉

4 男士夏季衬衫 件 10 100%棉

5 男士夏裤 条 10
羊毛 50%、桑蚕丝

10%、聚酯纤维 40%

6 女士西服上衣 件 6 100%羊毛

7 女士西服裤 条 6 100%羊毛

8 女士冬季衬衫 件 6 100%棉

9 女士夏季衬衫 件 6 100%棉

10 女士夏裙 件 6
羊毛 50%、桑蚕丝

10%、聚酯纤维 40%

4

备注：上表为采购人拟采购数量，作为询价的共同基础。

报价方必须按以上数量报总价及综合单价，询价完成后综合

单价不予调整，按综合单价×实际供货数量据实结算。报价

方需提供颜色、服装样板，最终颜色、服装选择由询价方确

定。

三、质量及技术要求

1.无任何跳纱、色差、色档、走线等次货现象出现，选

用的面料内在质量（成分、纱支、克重等）、外在质量（颜

色、手感）须满足合同要求，按国家或行业或地方标准验收。

产品质量应达到设计要求，应能通过质检、计量部门的检验。

2.所制作的服装能经多次洗涤而不褪色（水洗色牢度须

按照国家纺织品耐水色牢度标准 GB/T5713-1997(3)，进口面

料不参考本标准），不易起毛、起泡、褶皱，无裂缝，不变

形；配件不易脱落、破损，纽扣不褪色、装订牢固，拉链顺

滑，纽扣眼平整、不留线头。

3.每套工作服要求精做，送达的服装要求完成裤脚边缝

合工序。

4.询价现场展示的样衣须按采购配置需求选料并进行

制作。报价方最终供货的大货品质须满足询价配置需求，并

与现场展示的样衣品质保持一致。

5

5.报价文件中须提供所投面料生产厂家出具的授权书

（复印件，原件备查）。若报价方采用自己生产的面料参与

投标的，无需提供此项。

四、供货期限

1.报价方接询价方发出的通知后 5日内签订货物采购合

同；

2.合同签订后 5 日内完成设计方案定稿工作；

3.采购配置中的货物于合同签订后 45 日内供货；因询

价方员工量体延误的，可自量体后迟于规定生产周期 5 日内

供货；

4.返修：大改小、小改大均不得迟于规定生产周期 5 天；

四、报价文件要求

序号 指标内容 指标要求
报价文件格式

及提交资料要求

1 营业执照 合法有效 提供加盖报价人公章的有

效的营业执照和税务登记

证复印件，应完整的体现

出证照的完整内容。提供

三证合一营业执照复印件

的，税务登记证无需提供。

2 税务登记证 合法有效

3 报价汇总表 符合询价文件要求

6

4
报价人情况综

合介绍
符合询价文件要求

5 产品质量承诺 符合询价文件要求

6
所用面料生产

厂家授权书
符合询价文件要求

提供所用面料生产厂家出

具的授权书复印件，若报

价方采用自己的生产面料

参与投标的，则无需提供。

7

供货方案（是

否定制、供货

周期等）

符合询价文件要求

8
售后服务及承

诺
符合询价文件要求

五、其他要求

1．量体按照询价方通知进行，统一量体方法与标准，

员工量体数据（附电子版）分类整理后提供给询价人。

2. 供货时如出现服装不合身，报价方需无条件进行修

改，不能修改的需进行调换或重新量体制作。

3、必须有专人服务，必须承诺两年之内不涨价、两年

之内备有相同或相近的面料和辅料给予零星补做，零星补做

必须承诺由专业量体师上门量体。

7

4、本项目服装必须由最终选定的服装生产企业总公司

自行生产，不得转包、分包或委托其分公司、分厂进行生产。

正式生产前 3 日通知询价方，询价方不定期监督或抽查服装

生产情况。

8

附件

一、报价汇总表

报价方（盖章）： 单位：人民币（元）

序号 配置种类 配置参数 单

位

配置

标准

需求

数量

综合

单价

合价

1 男士西服上衣 件 1 10

2 男士西服裤 条 1 10

3 女士西服上衣 件 1 6

4 女士西服裤 条 1 6

5 男士冬季衬衫 件 1 10

6 女士冬季衬衫 件 1 6

7 男士夏季衬衫 件 1 10

8 女士夏季衬衫 件 1 6

9

9 男士夏裤 条 1 10

10 女士夏裙 条 1 6

注：1.报价方的配置参数实质性必须不低于询价文件需求。

2.综合单价均为现场交货价，包括不限于量体、服装设计制作过程中的所有成本(含不合身的修改)、必要的包

装、送货运输、装卸费、专利费、质保期所需相关的服务费、保险、税费、财务成本等一切费用。报价为最终报价。

10

二、报价人情况综合介绍

（报价人自行制作格式）

11

三、产品质量承诺

(报价人可自行制作格式)

12

四、所用面料生产厂家授权书

(格式自拟，提供所用面料生产厂家授权书的扫描件，原

件备查;若报价方采用自己生产的面料投标的无需此项)

13

五、供货方案

(格式自拟)

六、售后服务及承诺

(格式自拟)